câmara c7kunicipal e cario"
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 62/2019. Em 11 de setembro de 2.019.
ASSUNTO: Sessão solene em comemoração ao "Dia do Contador".

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa

Excelência para sessão solene que a Câmara realizará no próximo 13 de setembro

de 2.019, sexta-feira, em comemoração ao "Dia do Contador", às 19 horas, no

Auditório do Sindicato dos Contabilistas de Birigui, na Rua Santos Dumont, n° 360,

Centro.

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa

Excelência que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de

elevada estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO,
PRESIDENTE.